

MH Zangenberg Holding ApS

Pilestræde 52 A, 4., 1112 København K

CVR-nr. 34 05 43 12

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2024.

Henrik Zangenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MH Zangenberg Holding ApS Pilestræde 52 A, 4. 1112 København K
	CVR-nr.: 34 05 43 12
	Stiftet: 18. november 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Henrik Zangenberg Mette Zangenberg
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Advokatforbindelse	Bech-Bruun
Dattervirksomheder	Zangenberg & Company ApS, København Zangenberg Analytics ApS, København Quarterly Analytics ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for koncernens selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27.405 mod -23.708 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.242.120 mod 5.022.761 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-27.405	-23.708
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.047.726	4.649.033
Andre finansielle indtægter	284.179	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	400.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.906	-9.956
Resultat før skat	1.298.594	5.015.369
Skat af årets resultat	-56.474	7.392
Årets resultat	1.242.120	5.022.761
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.047.726	4.649.033
Udbytte for regnskabsåret	122.000	8.700.000
Overføres til overført resultat	72.394	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.326.272
Disponeret i alt	1.242.120	5.022.761

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.386.994	6.869.268
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.386.994</u>	<u>6.869.268</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.386.994</u>	<u>6.869.268</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.275.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>307.714</u>	<u>1.326.116</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.582.714</u>	<u>1.326.116</u>
Likvide beholdninger	<u>8.203.549</u>	<u>11.730.493</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.786.263</u>	<u>13.056.609</u>
Aktiver i alt	<u>11.173.257</u>	<u>19.925.877</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	43.241	5.525.515
Overført resultat	10.804.232	4.201.838
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	8.700.000
Egenkapital i alt	11.094.473	18.552.353
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	200.000
Selskabsskat	59.912	1.158.518
Anden gæld	122	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	78.784	1.373.524
Gældsforpligtelser i alt	78.784	1.373.524
Passiver i alt	11.173.257	19.925.877

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	8.431.255	4.973.337	1.000.000	14.529.592
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	4.649.033	-8.326.272	8.700.000	5.022.761
Overført til overført resultat	0	-7.554.773	0	0	-7.554.773
Overført fra reserve efter den indre værdis metode	0	0	7.554.773	0	7.554.773
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	5.525.515	4.201.838	8.700.000	18.552.353
Udloddet udbytte	0	0	0	-8.700.000	-8.700.000
Resultatandel	0	1.047.726	72.394	122.000	1.242.120
Overført til overført resultat	0	-6.530.000	0	0	-6.530.000
Overført fra reserve efter den indre værdis metode	0	0	6.530.000	0	6.530.000
	125.000	43.241	10.804.232	122.000	11.094.473

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.906	9.956
	<u>5.906</u>	<u>9.956</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	1.343.753	1.383.753
Tilgang i årets løb	0	405.954
Afgang i årets løb	0	-445.954
Kostpris 30. juni 2024	<u>1.343.753</u>	<u>1.343.753</u>
Opskrivninger 1. juli 2023	5.525.515	8.431.255
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.047.726	4.730.093
Årets tilbageførsler på afgang	0	364.167
Udbytte	-6.530.000	-8.000.000
Opskrivninger 30. juni 2024	<u>43.241</u>	<u>5.525.515</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>1.386.994</u>	<u>6.869.268</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos MH Zangerberg Holding ApS
Zangerberg & Company ApS, København	100 %	448.845	321.050	448.845
Zangerberg Analytics ApS, København	100 %	687.405	556.144	687.405
Quarterly Analytics ApS, København	100 %	250.744	170.532	250.744
		<u>1.386.994</u>	<u>1.047.726</u>	<u>1.386.994</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
